AIYSC 2025

Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 8
19/04/2025 - 8:30

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Rang

11-12 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Van Bunder Inez
Theuwissen Nore
De Jong Suzan
Zabelina Polina
Nouwen Fleur
Geuzebroek Tamara
Rogiers Layla
Vlassaks Rosalie
Van de Wouwer Myrthe
Van Tilburg Frauke
Beijnsberger Louise
Krispijn Lisa
Peersman Malin
Derre Fleur
Desomer Marie
Wynants Hanne
Antipina Alexandra
Lakke Caithlin
Volders Ella

van de Pas Dewi
Van Steenkiste Lia
Vandenbroucke Febe
Tyvaert Babette
Lindgreen Julie
Deceuninck Emma

13- 14 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Lammens Mary

De Bruycker Chloé
Vandekerckhove Juliette
Gantois Janne
Slootweg Brechtje
Linskens Elloise
Darras Nina

van Zalk Noa

Heller Hanna
Hogenhuis Mette
Gaudaen Maud

Melis Vlinder

Maes Noor
Meulemeester Nore
Verdood Pip
Zondervan Ylene
Vandermarliere Juna
Verluyten Niene
Desmet Sterre
Copermans Sam

De Bruyne Silke
Cardoso Matilde Paiva
Stessens Emma-Louise
Lauwers Sofie

Maes Leonie

Geb.

13 TSz

13 DMB

13 ZALM
13 CFP

13 DMB

13 AZC

14 LAQUA
13 PzC

13 HZA

13 ZGEEL
14 DMB

13 HOEKSCHE
14 LAQUA
14 TSz

13 ISWIM
13  TRUST
14 LAQUA
13  TNH

13 2VL

14 ZPB

13 TZT

13 TZT

14 ISWIM

13  WIEKSLAG

13 T
11 12T
11 12T
11 12T
11 12T
11  ZPC AMERSF
11 12T
11 12T

11  ZPC AMERSF

11  ZPC AMERSF
11 HOMMEL

11 TSZ

12 KST

11 AST

11 12T

11 2VL

12 ZPC AMERSF
11 ISWIM

12 TSZ

11 KLSVZ

11 HZS

11 ISWIM

11 CFP

11 TSz

11  KST

12 PzZC

1:09.40
1:08.01
1:07.76
1:08.07
1:10.33
1:09.66
1:10.30
1:13.70
1:11.30
1:09.85
1:12.87
1:10.27
1:09.10
1:12.30
1:13.15
1:12.58
1:12.41
1:12.67
1:13.48
1:13.35
1:14.53
1:15.25
1:15.23
1:14.54
1:15.10

58.24
1:00.22
1:03.18
1:01.74
1:03.65
1:04.06
1:04.66
1:04.77
1:04.49
1:05.35
1:05.31
1:05.88
1:04.74
1:06.84
1:04.14
1:04.58
1:04.48
1:05.60
1:07.55
1:05.98
1:07.85
1:04.82
1:06.06
1:04.87
1:07.42

Tijd

1:06.70
1:06.86
1:08.58
1:08.81
1:09.85
1:09.96
1:10.24
1:10.79
1:10.94
1:10.97
1:11.16
1:11.81
1:12.14
1:12.14
1:12.65
1:13.04
1:13.11
1:13.17
1:13.27
1:13.34
1:14.01
1:14.77
1:15.81
1:16.33
1:16.87

59.86Q
1:00.77Q
1:02.83Q
1:03.15Q
1:03.86Q
1:04.27Q
1:04.37Q
1:04.45Q
1:04.65R
1:04.84R
1:05.427?
1:05.73
1:05.82
1:05.86
1:06.13
1:06.36
1:06.50
1:06.63
1:06.69
1:06.82
1:06.90
1:06.91
1:07.03
1:07.09
1:07.10
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AlYSC 2025
Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

81.

Van den Bosch Elise
Wevers Gitte
Huyben Isolde
Druwel Nora

Bollen Gitte

Dekein Yuta
Verniers Nime
Vanderlinden Paulien
Ekberg Isabella
Schoon Liv

Spaans Noa
Stegink Charlotte
Van Reeth Lieze
Verleysen Noa
Kerkhofs Kaat
Debrabandere Leonie
Verret Julie

De Vocht Anne-Julie
Toornend Juno
Vanlommel Luisa Valentina
Vernieuwe Irene
Schouteden Nienke
Koekebacker Lacey
Hoogervorst Sophie
Van Ooteghem Kyana
Lambrechts Loes
Cools Yelena
Paulussen Melody
Maes Julie
Kerckhofs Nienke
Bisperink Noortje
Rijken Hanna

De Belder Kato
Joriskes Lore
Schram Morrison
Basstanie Liene

de Graaf Yvonne
Terwisscha Louise
Leysen Imke

van den Brink Isaura
van de Steeg Anouk
Minten Paulien
Bousson Julie
Burssens Emma
Thewissen Mirthe
Braeken Charlotte
Geelen Guusje
Mandema Femke
Buscop Abya
Boogers Noor
Klaver Charlie
Vanierschot Nora
Degrande An

Bouw Zsofi

Iseger Moira

Aragao Carolina Bouhaddoune

Geb.

11 BRABO 1:07.48
11 DMB 1:06.05
12 12T 1:07.90
11  TIME 1:09.31
11 PzC 1:06.91
12 ISWIM 1:07.12
11 ZS 1:06.64
11 BEST 1:06.99
12 ZPC AMERSF 1:05.37
12 DAW 1:09.24
11 DOLFIIN 1:09.65
11 TNH 1:09.05
11 2VL 1:09.50
11 HZS 1:09.56
11 DMB 1:07.76
12 TSz 1:07.62
12 7S 1:07.89
11 ZS 1.08.32
11 TNH 1.08.73
11 ZGEEL 1:.09.21
12 TZT 1:.09.21
12 DMB 1:10.17
12 DOLFIIN 1.07.33
11 AZC 1:09.20
11 FAST 1:10.22
11 Azv 1:09.59
11 ZGEEL 1:09.72
11 DOLFIIN 1.08.57
12 TRUST 1:09.48
11 BEST 1:.07.21
11 ZPC AMERSF 1:08.61
11 HOMMEL 1:09.32
12 DMB 1:09.54
12 DMB 1:09.80
11 DESCHELDE 1:07.62
12 2N 1:10.80
11 DWK 1:09.49
12 ZPC AMERSF 1:11.31
11 ZGEEL 1:09.34
11 DAW 1:11.18
12 DWK 1:10.78
11 KLSVZ 1:10.70
11 DMB 1:09.93
11 LAQUA 1:08.17
11 HZS 1:07.75
12 ZGEEL 1:09.58
12 2N 1:12.97
11 FLEVO 1:13.25
11 DE SCHOTEJ 1:09.94
12 ZGEEL 1:12.55
11 DOLFIIN 1:11.80
11 HZS 1:10.07
12 FIRST 1:11.29
11 DWK 1:12.66
11 DWK 1:10.49
12 CFP 1:10.58

Tijd
1:07.12
1:07.13
1:07.32
1:07.39
1:07.43
1:07.58
1:07.67
1:.07.77
1:07.83
1:07.97
1:08.11
1:08.35
1:08.45
1:08.48
1:08.77
1:08.81
1:08.81
1:08.86
1:08.95
1:08.95
1:08.97
1:08.98
1:08.99
1:09.34
1:09.37
1:09.42
1:09.52
1:09.55
1:09.62
1:09.71
1:09.97
1:09.97
1:09.99
1:10.15
1:10.16
1:10.17
1:10.22
1:10.27
1:10.32
1:10.53
1:10.79
1:10.80
1:10.92
1:11.12
1:11.32
1:11.36
1:11.67
1:11.79
1:11.88
1:12.35
1:12.52
1:12.54
1:12.95
1:12.99
1:12.99
1:13.20
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AIYSC 2025

Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

82.
83.
84.

Bakkenes Linde
Wijnants Victoire
Toth Bente

15- 16 jaar

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

©NoOTAWDNE

Van Brabandt Juliette
Desmet Lieze

Metten Fenne
Engbersen Anne
Beijnsberger Mare
Van Avondt Lina

van der Schrier Nina
Lammertink Chiara
Streep Flo

Meijer Dewi

Dekker Wieke

van Beek Tessa
Rijnbeek Senna
Franzen Famke
Huens Noor

Baars Elin

Theuwis Mira
Guisset Jelle
Forschelen Hadewych
de Leu Patricia
Kelderman Fran
Lepage Amelie

van Wees Puck
Moot Robine
Schellemans Charlotte

. Vercammen Fleur

Renders Charlotte
Vlamijnck Lore

De Grave Lize

van der Schrier Karlijn

. Verhoeff Isis

Meyer Thyrvi
Sterken Nila
Bouman Kim
Genbrugge Eléa
Oosting Lili
Beekhuis Pieke
Siderius Karlijn
Murat Irem
Gypen Kaat
Jacobs Lotte
Quartier Philine
Vonk Lian

Sels Sofie

Bax Yanique

De Mulder Chloé
Keet Eva Maria
van den ldsert Yuna
Watelle Nona
Verluyten Leni

Geb.

12
11
11

09
10
10
10
10
09
10
09
09
10
10
10
09
10
09
10
09
10
09
09
10
10
09
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
10
10
09
10
09
10
09
09
09
10
10
10
10
10
10
10
10

DWK
BEST
ZPC AMERSF

MEGA
TZT

ZPC AMERSF
ZPC AMERSF
FAST

STA

AZC

ZPC AMERSF
BRABO
DOLFIIN
DOLFIIN
DWK

ZPC AMERSF
DE SCHOTEJ
MEGA

DWK

DMB

AST

MNC

TNH

BRABO
BRABO
DOLFIIN
ZPC AMERSF
2VL

zs

TSZ

STA

STA

HIERO

ZPC AMERSF
KAZS

FAST

ZPC AMERSF
BRABO
DWK

ZPC AMERSF
DWK

TSZ

KAZS

2VL

ISWIM

ZPC AMERSF
N

ZPC AMERSF
STA

ZPC AMERSF
DAW

LAQUA

TSZ

1:13.84
1:10.23
1:12.52

59.17
1:00.39
1:01.48
1:00.57
1:02.39

59.67
1:01.50
1:02.74
1:00.25
1:02.19
1:05.13
1:02.21
1:01.95
1:03.65
1:03.25
1:04.08
1:03.65
1:03.37
1:03.87
1:03.36
1:04.31
1:03.78
1:05.03
1:01.64
1:04.51
1:04.42
1:03.36
1:02.97
1:04.60
1:04.38
1:03.81
1:03.56
1:04.49
1:05.89
1:04.88
1:07.48
1:04.42
1:04.44
1:05.50
1:05.94
1:04.31
1:04.58
1:05.87
1:05.59
1:05.76
1:04.42
1:06.87
1:04.06
1:06.22
1:04.67

Tijd
1:13.68

1:13.77
1:14.20

59.45Q
1:00.31Q
1:00.68R
1:01.01
1:01.24
1:01.41
1:01.87
1:02.52
1:02.52
1:02.75
1:02.97
1:03.03
1:03.26
1:03.36
1:03.40
1:03.42
1:03.53
1:03.68
1:03.83
1:03.88
1:03.93
1:04.08
1:04.11
1:04.18
1:04.35
1:04.47
1:04.50
1:04.64
1:04.90
1:05.03
1:05.07
1:05.07
1:05.20
1:05.23
1:05.42?
1:05.49
1:05.53
1:05.56
1:05.57
1:05.59
1:05.80
1:05.86
1:05.98
1:06.00
1:06.09
1:06.11
1:06.38
1:06.51
1:06.77
1:06.91
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AIYSC 2025

Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Vanhaesebroeck Marie-Eline

Deconynck Sterre
Schoonen Jasmijn
De Smul Pauline
Leuverman Eva
Snoek Megan

v. Weenen Nienke
Wijnalda Yfke

van Poecke Sofie
van Loon Quincy
Schelfaut Nell

van Asselen Yara
Wagemakers Jayna
Maes Julie

Van Den Bergh Anna
Chafwehe Vanina
Bos Sanne
Beylemans Emma
Basaran Alya

Frunt Milouck

17 - 18 jaar

=

©CoNOGO~WN

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Ooms Maaike
Broeckaert Noor
Cornelissen Anais
van der Schrier Jade
Fatih Aya

Peetoom Bette
Ooms Sari

Op de Beeck Elly
van Rijn Eline
Lammens Louise
Desmet Fien
Vervloessem Siska
Goes lIris

Dries Sien

Van Laarhoven Alessia
Vanderbeke Hasse
Delien Floor
Landuyt Anna-Lucia
De Ridder Sterre
Brugman Serena
Kuznetcova Svetlana
Begue Mélissa
vervoort mila

19 jaar en ouder

©ONoOOAWNE

Wouters Briana
Mattheeuws Lie
Lagey Liselotte
Maerevoet Marie
Prins Zoé

van Lent Guusje
Brugmans Christel
Van Osta Nomi

Geb.

09 2N

09 TRUST

09 WIEKSLAG
09 STA

09 DAW

09 TNH

10 DE SCHOTEJ
10 ZPC AMERSF

10 DWK

09 DEZILVERM
10 TSZ

09 DOLFIIN

10 HIERO

10 ZGEEL

10 ZS

10 KLSVZ

10 DESCHELDE
09 PZC

09 HOMMEL

09 DWK

08 ZPC AMERSF

07 BRABO
07 BRABO
08 AzC
07 BRABO
08 DAW
07 ZGEEL
07 BRABO
07 DAW
08 TZT

08 TZT

08 KAZS
07 HOMMEL
07 ZGEEL
08 BRABO
08 AST
08 2N

08 TIME
08 7S

08 KAZS
07 BRABO
08 ZGEEL
08 ZOLA
06 KAZS
05 MEGA
06 ZGEEL
04 BRABO
06 DAW
02  FEIJENNOOR
00 HIERO
05 7S

1:06.43
1:06.09
1:06.57
1:07.66
1:05.36
1:03.13
1:07.70
1:07.75
1:07.86
1:07.12
1:08.21
1:05.31
1:07.22
1:06.77
1:07.91
1:07.69
1:08.41
1:10.99
1:11.10
1:07.84

57.66
59.07
59.15

1:00.33

1:01.04

1:01.07

1:01.14

1:01.82

1:01.28

1:00.71

1:03.46

1:04.58

1:04.11

1:02.58

1:03.92

1:03.88

1:02.43

1:04.75

1:04.98

1:05.27

1:03.83

1:06.01

2:07.94

58.15
58.54
59.80
58.96
1:00.24
1:02.75
1:02.60
1:02.19

Tijd
1:06.92
1:07.14
1:07.41
1:07.57
1:07.71
1:07.71
1:07.74
1:08.02
1:08.24
1:08.28
1:08.41
1:08.44
1:08.47
1:08.80
1:09.20
1:09.34
1:09.98
1:11.24
1:12.68
1:14.32

57.37Q

59.68Q
1:00.16Q
1:00.70R
1:01.25
1:02.79
1:02.99
1:03.18
1:03.42
1:03.42
1:03.63
1:03.96
1:04.31
1:05.30
1:05.33
1:05.34
1:05.44
1:06.07
1:06.67
1:06.96
1:07.51
1:07.73
2:07.65

58.32Q
58.83Q
1:00.49R
1:01.01
1:02.25
1:02.34
1:03.03
1:03.64

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

19/04/2025 9:20 - pagina 4



AIYSC 2025

Antwerpen, 18 - 20/4/2025

Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, 19 jaar en ouder

Rang

9. Roskin Lotte

10. Provoost Janice

11. van Langevelde Moniek
12. Kennis Nathalie

13. Buscop Lyke

Geb.

02
03
98
02
05

TRUST

DWK

DWK

AZNV

DE SCHOTEJ

1:02.81
1:02.67
1:03.08
1:02.33
1:04.23

Tijd
1:04.35
1:04.83
1:04.90
1:06.44
1:07.24
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